
PREZYDENT
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Zarządzenie Nr 443/2025
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 11 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w komunikacji 
miejskiej w ramach usługi transportu publicznego realizowanej na terenie Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 
oraz uchwały nr XVIII/291/2025 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 23 kwietnia 
2025 r. w sprawie cen maksymalnych za usługi przewozowe oraz sposobu ustalenia 
wysokości opłat dodatkowych oraz opłaty manipulacyjnej w lokalnym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Miasto Gorzów Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
poz. 1205 i poz. 2967) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 193/2025 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 13 czerwca 2025 r. w sprawie  ustalenia cen za usługi przewozowe w komunikacji 
miejskiej w ramach usługi transportu publicznego realizowanej na terenie Miasta
Gorzowa Wielkopolskiego zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie jak załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Transportu 
Publicznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2026 r. 

z up. Prezydenta Miasta

Izabela Piotrowicz
Zastępca Prezydenta Miasta



Załącznik do zarządzenia nr 443/2025 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
z dnia 11 grudnia 2025 r.

§ 1. Bilety na przejazd w granicach administracyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
       oraz do miejscowości: Baczyna, Czechów, Chwalęcice, Łagodzin, Wawrów:

1)  Bilet jednorazowy – uprawnia do jednorazowego przejazdu na jednej linii (bez 
względu na czas przejazdu) lub uprawnia do realizacji nieograniczonej liczby 
przejazdów w czasie 45 minut, od momentu skasowania:

a) normalny – 5,00 zł
b) ulgowy – 2,50 zł 

2) Bilet siedmiodniowy imienny:
a) normalny – 46,00 zł
b) ulgowy – 23,00 zł

3) Bilet czternastodniowy imienny:
a) normalny – 90,00 zł
b) ulgowy – 45,00 zł

4) Bilet miesięczny imienny:
a) normalny – 154,00 zł
b) ulgowy –77,00 zł

5) Bilet trzymiesięczny imienny:
a) normalny – 434,00 zł
b) ulgowy – 217,00zł

6) Bilet jednorazowy na liniach specjalnych - uprawnia do jednorazowego przejazdu na 
jednej linii (bez względu na czas przejazdu) lub uprawnia do realizacji 
nieograniczonej liczby przejazdów w czasie 45 minut, od momentu skasowania:

a) normalny – 10,00zł
b) ulgowy – 5,00 zł

§ 2. Bilety na przejazd na liniach normalnych poza granicami administracyjnymi Gorzowa
       Wielkopolskiego oraz granicami administracyjnymi miejscowości: Baczyna, Czechów,
       Chwalęcice, Łagodzin, Wawrów:

1) Bilet jednorazowy – uprawnia do jednorazowego przejazdu na jednej linii (bez 
względu na czas przejazdu) lub uprawnia do realizacji nieograniczonej liczby 
przejazdów w czasie 45 minut, od momentu skasowania:

a) normalny – 10,00 zł
b) ulgowy – 5,00 zł

2) Bilet czternastodniowy imienny:
a) normalny – 164,00 zł
b) ulgowy – 82,00 zł

3) Bilet miesięczny imienny:
a) normalny – 306,00 zł
b) ulgowy – 153,00 zł

§ 3. Nie pobiera się opłat za przewóz rzeczy, zwierząt oraz innych środków transportu 
       dopuszczonych do przewozu na podstawie uchwały Rady Miasta Gorzowa
       Wielkopolskiego w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących w lokalnym
       transporcie zbiorowym organizowanym przez Miasto Gorzów Wielkopolski.


		2025-12-11T13:46:52+0000
	Izabela Piotrowicz




